## У К А З

## ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЛАТВИЙСКОЙ ССР

## О награждении Почетной Грамотой Президиума Верховного Совета Латвийской ССР

За успешно проведенные гастроли театр имени М. Горького Почетной в гороле Риге в 1960 году, награ- Грамотой Презилиума Верховного Солить Сталингралский драматический вета Латвийской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета Латвийской ССР Я. КАЛНБЕРЗИН.

Секретарь Президиума Верховного Совета Латвийской ССР К. ГАИЛИС.

гор. Рига, 11 июля 1960 года.

GORCTOWN Harby.

4 つ 14 19 4 4 0 日間